
UCHWAŁA NR XVI/151/25 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Miasta Kędzierzyn-Koźle" 

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr LI/588/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 marca 2014 r. 
w sprawie Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Miasta Kędzierzyn-Koźle” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. 
poz. 1049, z późn. zm.1)) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Tytuł Honorowy „Zasłużony dla Miasta Kędzierzyn-Koźle” Panu Pawłowi Maślonie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. 

poz. 1679 i 1976, z 2019 r. poz. 3160, 3735 oraz z 2020 r. poz. 1641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A590FE-D72E-4444-9C2B-EB9E72E71833. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/151/25 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


